- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2025〕38 号

关于广州注册会计师行业师资库入库成员

（第一批）名单的公示

广州注册会计师协会从 2024 年 7 月开始向广州注册会计师

行业内外募集师资库成员，经前期宣传募集、初审及最终评定等

环节，现将第一批入库成员共 27人的名单进行公示。具体名单详

见附件。

公示期为 2025年 3月 5日至 3月 12日，公示期间如有异议，

请联系考试及会员管理部相关联系人，如公示期结束无异议的，

名单上人员将正式被录入师资库。

联系人：叶霭雯，联系电话：020-38922350转 372。

- 2 -

附件：广州注册会计师行业师资库入库成员（第一批）名单

广州注册会计师协会

                            2025 年 3月 5日

广州注册会计师协会行政信息部             2025 年 3月 5日印发